
UCHWAŁA NR XXI/185/2016
RADY GMINY INOWROCŁAW

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na 2017r.

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016r. 
poz. 716 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości na 2017r.: grunty, budynki lub ich części i budowle 
przeznaczone pod działalność oświatowo-kulturalną, działalność przeciwpożarową, służące celom ochrony 
środowiska oraz zaopatrzenia w wodę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Inowrocław

Krystyna Wysocka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 4281


		2016-12-01T08:53:13+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




